طالبان فاشیست مظهر تمام پلیدی ها و جنایات ارتجاع و امپریالیسم است!

سلطه خونین ارتجاع طالبی، یعنی حضور امپریالیسم و ارتجاع در کشور!

تعیین مقدرات خلق و کشور، رسالت خلق آگاه و متحد افغانستان است!

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۲۴ اسد ۱۴۰۱ ش / ۱۵ اگست ۲۰۲۲ م